
 
 

Stránka 1 

 
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
pro jednání dne 14.11.2022  

(bod programu - 37) 
 

Uzavření dohody se spolkem "Farmářské trhy" 
 

Rada městské části  
 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně přílohy 

  

II. Schvaluje  

uzavření dohody s "Farmářské trhy", IČ:  22872957, se  
sídlem Plaská 617/4, 150 00 Praha 5, ve znění dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

  

III. Ukládá  

1. zajistit podpis dohody s "Farmářské trhy" protistranou a předat ji na PO k zajištění 
podpisu ze strany MČ Praha 6. 

Zodpovídá: Bc. Jana Ripplová, vedoucí odboru kultury, sportu a vol. času  

Termín plnění: 20.11.2022  

2. předat dohodu s "Farmářské trhy" Mgr. Lacinovi k zajištění podpisu ze strany MČ 
Praha 6. 

Zodpovídá: Mgr. Barbora Ullrichová, pověřená řízením právního odboru  

Termín plnění: 25.11.2022  

3. podepsat dohodu s "Farmářské trhy" . 

Zodpovídá: Mgr. Jan Lacina, neuvolněný člen ZMČ  

Termín plnění: 30.11.2022  

  
 
 
Předkladatel: Mgr. Jan Lacina, neuvolněný člen ZMČ 
Zpracovatel: Bc. Jana Ripplová, vedoucí odboru kultury, sportu a vol. času 
__________________________________________________________________________ 

Projednáno s:   

  

č. tisku.: R-0053 



 
 

Stránka 2 

 
 
Důvodová zpráva k R-0053: 
Uzavření dohody se spolkem "Farmářské trhy" 
 

Dohoda k uzavření dohody se spolkem "Farmářské trhy" 

Smluvní vztah se spolkem "Farmářské trhy" byl založen smlouvou o  spolupráci za účelem 
zajištění Farmářských trhů č. S 543/2016/OŠKS, která byla uzavřena dne 
23.06.2016. Předmětem smlouvy je především zajištění pořádání farmářských trhů ve 
smyslu čl. II. smlouvy. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31.12.2025.  

Trhy se smluvně konají každou sobotu v období od 1. 3. do 31. 12. příslušného kalendářního 
roku zpravidla v době od 8 do 14 hodin, maximálně však do 22 hodin. Vzhledem k tomu, že 
4. sobota v prosinci vychází na Štědrý den, dohodli se strany dohody v návaznosti na 
smlouvu na následujícím: Trh, který se měl konat v sobotu 24.12.2022, bude přesunut a 
bude se konat ve čtvrtek 22.12.2022. 
 
 
Seznam příloh: 
Dohoda - Trhy na kulaťáku.docx 
Návrh usnesení.pdf 


